
"2024 - A 30 AÑOS DE LA CONSAGRACIÓN CONSTITUCIONAL

DE LA AUTONOMÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA"

ROSARIO, 3 de diciembre de 2024

VISTO el EXP.UNR.: 29134/2024 por el cual el Polo Educativo General Lagos eleva la
resolución n° 060/2024 del 25 de octubre de 2024, por la que se propone el llamado a
inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes de docentes de las asignaturas Lengua
Extranjera – Inglés del Nivel Medio de las carreras Técnico en Industria del Proceso, Técnico en
Programación y Técnico en Informática Profesional, en el mencionada Polo, y

Teniendo en cuenta la intervención de Secretaría Privada, del Área Académica y de
Aprendizaje y lo dispuesto en la Ordenanza 735.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Disponer el llamado a inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes
de docentes en el Polo Educativo General Lagos de la Universidad Nacional de Rosario de las
asignaturas Lengua Extranjera – Inglés del Nivel Medio de las carreras Técnico en Industria del
Proceso, Técnico en Programación y Técnico en Informática Profesional y Personal que se
regirá por las disposiciones de la Ordenanza N° 735.

ARTICULO 2°.- Designar la Comisión Asesora que actuará en el mismo, según el Anexo Único
que forma parte de la presente.

ARTICULO 3°.- Inscríbase, comuníquese y vuelva al Polo Educativo General Lagos para la
prosecución del trámite.

RESOLUCIÓN N° 7180/2024



"2024 - A 30 AÑOS DE LA CONSAGRACIÓN CONSTITUCIONAL

DE LA AUTONOMÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA"

ANEXO I

UNIDAD CURRICULAR: Lengua Extranjera. Inglés

Evaluación de Antecedentes: Art. 30° Ordenanza 735

CARRERA: Educación Técnico Profesional de Nivel Secundario.

PROPUESTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN ASESORA PARA CARGO JTP.
Lengua Extranjera: Inglés, y para Escalafonamiento HCNM, Lengua Extranjera: Inglés.

DOCENTES:

Titular Gloria Bassols Rius DNI: 19075642

Titular Natalia Ricciardi DNI: 23914746

Titular Mariano Diodati DNI: 26877532

Suplente Lucia Romanini DNI: 31757942

Suplente Marcia Arbusti DNI: 26850039

Suplente Micaela Giuliano DNI: 31672504



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Razón: Cargado por STELLA MARIS CASTILLO

Fecha de creación: 04/12/2024 07:53:10

Sistema: sudocu

Razón: Autorizado por Romina Perez

Fecha de subida: 04/12/2024 14:20:55

Sistema: sudocu

Razón: Autorizado por Franco Bartolacci

Fecha de subida: 05/12/2024 10:13:13


